品番 : EA526WB-63
品名 : 0- 63mm/ 63mm シャコ万力
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 2,490円（税抜）／ 円（税込）2,739
カタログ価
格
2,490円（税抜）／2,739円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
0093ページ
（2025/12/17 08:06現在）最新在庫： 23
スイベルヘッドで対象物をしっかり挟みます
仕様
用途 軽、中作業に適しています。 材質 ダクタイル鋳鉄、亜鉛メッキ
クランプ範囲 0～63mm 口の深さ 63mm
荷重 452kg サイズ Ｌ：115mm、Ｌ1：103mm、
　　　　　　　Ｈ：90mm、ｈ：63mm
重量 300ｇ ネジ径 7.9mm
受け部径 14mm
スイベルヘッド付
スイベルパッドはしっかりとネジに取付けられており、自由に好きな位置に調節できます。
全体にネジ山が切ってあるネジと標準的なＴ型ハンドル
延性のある鉄製フレームで、ダメージを避け、最大に強度を高めるうね付き。
腐食防止のため、フレーム、ネジ、パッドには亜鉛メッキしてあります。